

Коммерческое предложение на строительство фундамента

BIG
FUNDAMENT.RU

С уважением, Пузыревский Дмитрий
Москва: ул.Алтуфьевское шоссе 5, оф 405
Тел: +7(968)811-48-41 +7(916)852-50-24
Email: bigfundament@gmail.com

Калькуляция строительных изделий, материалов и работ.

№пп	Наименование	ед.изм	кол-во	цена	Всего,руб.	Примечание
1.Забивные железобетонные сваи:						
1	Забивные железобетонные сваи (доставка,разметка,забивка)	шт.	45	4500	202500	200x200x3000мм
Всего по пункту 1:					202 500р.	
2.Материалы ростверка 400x500 мм+ монолитная плита перекрытия Н=200 мм:						
1	Бетон товарный М 300	м3	38	4200	159600	бетонирование
2	Арматура 12мм-продольная	т	2,6	42600	110760	арматурный каркас
3	Арматура 6мм-поперечная	т	0,8	43150	34520	перевязка каркаса
4	Проволока вязальная	кг	80	100	8000	вязка арматуры
5	Фанера 15мм 2,44x1,5м	лист	14	950	13300	щиты опалубки
6	Доска + Брус 50x100мм 6м	м3	3	8500	25500	опора щитов опалубки
7	Гидроизоляция	шт.	7	300	2100	ГИ под фундаментом
8	Песок	м3	12	900	10800	подушка
9	Демонтаж оголовков свай	шт.	45	200	9000	разбивка оголовков
Всего по пункту 2:					373 580р.	
3.Расходный материал:						
1	Шпилька/гайка/шайба 10мм L=1000мм	шт.	20	120	2400	
2	Диски отрезные,трубки,пленка,стульчики	компл	4	4000	16000	
3	Гвозди 100мм/саморезы 65мм	кг.	10	150	1500	
4	Обустройство быта	компл	1	4000	4000	
Всего по пункту 3:					23 900р.	
4. Транспортные расходы:						
1	Аренда бетононасоса	смена	1	19000	19 000	
2	Доставка материала	рейс	1	10000	10 000	
3	Разгрузка материала	рейс	1	2500	2 500	
Итого по пункту 4:					31 500р.	
5. Работы по бетонированию фундамента:						
1	Земляные работы	м3	12	320	3 840	
2	Устройство песчаной подушки	м3	12	670	8 040	
3	Устройство гидроизоляции	м3	38	150	5 700	
4	Геодезические работы	м3	38	300	11 400	
5	Изготовление арматурного аркаса	м3	38	1 300	49 400	
6	Монтаж опалубки/Демонтаж опалубки	м3	38	1 200	45 600	
7	Бетонирование ростверка	м3	38	3 400	129 200	в т.ч.виброуплотнение
8	Уход за бетонной смесью(ПРОГРЕВ)	м3	38	200	7 600	зимние условия
Итого по пункту 5:					260 780р.	
6. Итоговая стоимость строительства:						
1	Стоимость забивки свай				202 500р.	в т.ч. геодезические и земляные работы
2	Всего стоимость материалов				397 480р.	
3	Стоимость транспортных расходов				31 500р.	
4	Стоимость работ по фундаменту				260 780р.	"под ключ"
Всего стоимость строительства:					892 260р.	Цена по договору